UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1140/STC-VP Đồng Tháp, ngày   21  tháng  5  năm 2020

V/v góp ý đề nghị khen thưởng

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận công văn số 925/SNV-TĐKT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của

Sở Nội vụ về việc cho ý kiến đề nghị khen thưởng.

 Qua nghiên cứu Danh sách “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” và đề nghị khen

thưởng thành tích có quá trình cống hiến, Sở Tài chính thống nhất theo nội dung

công văn nêu trên.

Nay Sở Tài chính báo đến Sở Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TĐKT (TTr).
             Ngô Hồng Chiều

		2020-05-22T09:03:04+0700
	Sở Tài chính